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1. F. Chopin

2. C. Monteverdi

3. F. Chopin
F. Mompou
J. Brahms

4. J. Haydn
W. Mozart

5. J. Brahms

6. A. Zemlinsky

Kunstkring 'De Kempen'

podium voor muziek

Programma muziekavond
Vrijdag 13 September 2013, aanvang 20.15 uur
in de Doopsgezinde Kerk, Da Costaweg 16, 5615 NB te Eindhoven

(1810-1849)

(1567-1643)

(1810-1849)
(1893-1987)
(1833-1897)

(1732-1809)

(1756-1781)

(1833-1897)

(1871-1942)

Uit Mazurka’s op. 24:
nr. 1in g kl.

nr. 2 in C gr.

nr. 3 in As gr.

Marijke Wels, piano

Lamento d'Arianna

Het Arianne-kwintet, bestaande uit:
Carla van de Wetering, 1¢ sopraan
Els Peterink, 2€ sopraan
Willemien Leermakers, alt
Martin Boschman, tenor
Paul Merkus, bas

Wals op. 70 nr. 3 in Des gr.
Cancon Y Danza nr. 1
Hongaarse Dans nr. 7 in F gr.

Gé van Woerden, piano

Pauze

Uit Strijkkwartet op. 3 nr. 5:
Serenade in C gr.
Andante voor fluit en orkest, in C gr. KV 315

Paul Merkus, fluit
Frans Bergen, piano

Uit 3 Intermezzi op. 117:
Intermezzo nr. 1 in Es gr.

Uit Klavierstiicke opus 76:
Intermezzo, nr. 4 in Bes gr.

Clarence Ekusanarta, piano

Uit Klarinettrio in d op. 3:
Andante
Allegro

Reinout Woltjer, klarinet
Werner Marinelli, cello
Mirjam Rodriguez de Miranda, piano

www.kunstkringdekempen.nl
info@kunstkringdekempen.nl

Kamer van Koophandel:
ING bank:

40235937
1135022



